令和５年１２月１８日

３年Ａ組の保護者の皆様

                         西東京市立田無第三中学校

                          校 長  東 山 信 彦

インフルエンザ様疾患等による措置のお知らせ

 平素より、本校の教育活動へご協力いただきありがとうございます。

さて、本日３年Ａ組において、インフルエンザ様疾患または、高熱等による欠席者

が増えてきました。

 つきましては、下記のとおり措置をとりますのでお知らせいたします。

記

１ 対  象  第３学年Ａ組

２ 措置内容 ・１２月１８日（月）は３校時終了後給食をとり、１２：４５下校

とします。

       ・１２月１９日（火）、２０日（水）は全日学級閉鎖とします。

３ 連絡事項 ・学級閉鎖期間は１５：３０までを家庭学習の時間とします。この

時間までは外出を控えるよう、家庭でのご指導をお願いいたしま

す。

       ・学習課題等の連絡については、タブレット端末のクラスルームに

て伝達します。

［お問い合わせ］西東京市立田無第三中学校

副 校 長  脇 山 聖 司

０４２－４６２－２８１４